
          

  

 

                         貸借対照表 

  令和３年３月３１日現在 

                                          一般社団法人 地域公益推進機構 

（単位 円）                                                             

科  目 金額     小計    合計 

Ⅰ 資産の部 

 １ 流動資産 

    現金及び預金 

     流動資産合計 

 

 ２ 固定資産 

    器具・備品 

       固定資産合計 

 

    資産合計 

 

 

187,649 

 

 

 

187,649 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 187,649  

       

 

 

0 

 

 

 

0    

 

Ⅱ 負債の部 

 １ 流動負債  

流動負債合計 

 

 ２ 固定負債 

固定負債合計 

 

負債合計 

 

 0 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0  

 

Ⅲ 正味財産の部 

      前期繰越正味財産 

      当期正味財産増減額 

 

  

 正味財産合計 

 

435,356 

▲247,707  

 

 

 

187,649 

 

 

 

 

 

187,649 

 

23,6803,362      

   負債及び正味財産の合計  187,649 

 


